1 | P a g e

1900 636 536

www.hongky.com

THÔNG BÁO TUYỂN THỰC TẬP SINH

Kính gửi: Ban Công tác Sinh viên Khoa Điện–Điện tử
                 Trường Đại học Bách Khoa TP. Hồ Chí Minh

Công ty Cổ Phần Cơ khí Hồng Ký trân trọng gửi đến Quý Thầy/Cô cùng các bạn sinh viên thông tin
tuyển dụng thực tập sinh, với mong muốn tạo điều kiện để sinh viên có cơ hội học hỏi, trải nghiệm và
ứng dụng kiến thức vào thực tế.

1. Giới thiệu Công ty Cơ khí Hồng Ký
Công ty Hồng Ký là đơn vị tiên phong tại Việt Nam thiết kế và sản xuất thành công máy hàn điện tử
Inverter, TIG, MIG, máy cắt plasma, cùng nhiều sản phẩm cơ khí và thiết bị điện khác đạt tiêu chuẩn
quốc tế CE. Với hơn 35 năm kinh nghiệm, Hồng Ký đã khẳng định vị thế hàng đầu trong ngành cơ khí
– điện tử, ứng dụng công nghệ CNC và Robot vào sản xuất, cung cấp sản phẩm cho thị trường trong
nước và quốc tế.
2. Thông tin tuyển dụng

Vị trí Số lượng sinh viên
Trợ lý kỹ sư điện tử 02
Lập trình nhúng 01

3. Quyền lợi

- Hỗ trợ tiền cơm trưa.
- Hỗ trợ tiền xăng đi lại.
- Được hướng dẫn và đào tạo trực tiếp bởi kỹ sư giàu kinh nghiệm.
- Môi trường làm việc chuyên nghiệp, tiếp cận dây chuyền và công nghệ hiện đại.
- Cơ hội trở thành nhân viên chính thức sau khi kết thúc thực tập.
4. Yêu cầu

- Sinh viên năm cuối hoặc mới tốt nghiệp, theo lịch thực tập của trường.
- Nắm kiến thức cơ bản về điện tử, vi xử lý, lập trình nhúng .
- Tinh thần học hỏi, trách nhiệm, và khả năng làm việc nhóm tốt.
5. Thời gian & địa điểm thực tập

Thời gian thực tập: Theo lịch của trường
Địa điểm thực tập: 38 Tây Lân, Khu phố 7, Phường Bình Tân, TP. Hồ Chí Minh

6. Thông tin liên hệ
Phòng hành chánh nhân sự Công Ty Hồng Ký

M.r Phong              Sđt : 0986280103   Email : service07@hongky.vn